
zał 1 G 19 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000 6 000 6 000 6 000

750

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 000 6 000 6 000 6 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

571 000 571 000

6 000

6 000

6 000

754

75095 Pozostała działalność 571 000 571 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 505 000 505 000

571 000

571 000

571 000

1 105 000

571 000

571 000

571 000

1 105 000
75416 Straż gminna (miejska) 600 000 600 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000



zał 1 G 19 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
75421 Zarządzanie kryzysowe 505 000 505 000 505 000 505 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych

505 000

505 000

505 000

505 000

505 000

505 000

505 000

500 000
5 000

505 000

500 000
5 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1171 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 171 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 171 000

1 171 000

1 171 000

851 OCHRONA ZDROWIA 45 000 45 000 45 000 45 000
85149 Programy polityki zdrowotnej 45 000 45 000 45 000 45 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000 35 000 35 000 35 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000 35 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000



zał 1 G 19 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921

85295 Pozostała działalność 35 000 35 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 000 95 000

35 000

35 000

35 000

95 000

35 000

35 000

35 000

95 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 000 95 000 95 000 95 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

95 000

Wydatki o;;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 857 000

1 857 000

680 000

680 000

6 000

6 000

1 857 000

1 857 000

1 851 000

1 851 000

6 000

6 000



zał 6-1.1 G19str.1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w_zł
1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem

w tym: 
- gmina

500 000

500 000

500 000

500 000

75421

2800

Zarządzanie kiyzysowe

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

500 000

500 000
500 000

500 000

500 000
500 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

500 000

500 000

500 000

500 000
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w zł
1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja celowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

85149 Programy polityki zdrowotnej ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

10 000

10 000

10 000

10 000
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w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 Ochrona zdrowia ogółem
w tym: 
- gmina

55 000

55 000

55 000

55 000

85149 Programy polityki zdrowotnej ogółem 
w tym: 
- gmina

55 000

55 000

55 000

55 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 
w tym: 
- gmina

95 000

95 000

95 000

95 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury ogółem 
w tym: 
- gmina

95 000

95 000

95 000

95 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

150 000

150 000

150 000

150 000


